

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL



DECLARAÇÃO

Consulta Eleitoral para Diretor da Faculdade de Engenharia Civil

Declaro aceitar o disposto na legislação vigente que trata do processo eleitoral para o cargo de Diretor da Faculdade de Engenharia Civil e na regulamentação apresentada nas Resoluções 26/2020, 27/2020 e 28/2020 do Conselho da Faculdade de Engenharia Civil.

Declaro ainda, em caráter irretratável que, se nomeado for para o cargo de Diretor da Faculdade de Engenharia Civil, assumirei com muita honra os deveres atinentes ao cargo.

Uberlândia, de dezembro de 2020

Professor (a) <Nome > Faculdade de Engenharia Civil